Edição 3.855 | Ano 7
06 de fevereiro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO DE CONTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: F41BUO0E-R4VBHOLO-AEDBVYLZ-OYWML6YG
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI
CNPJ/MF Nº 14.147.474/0001-75

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

Avenida Juracy Magalhães, 244 – Centro – Coaraci /BA– CEP 45.638-000

E-MAIL: Coaraci.licitacao@gmail.com

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 018/2023 - SRP

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 038/2024

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE COARACI – BA
CONTRATADO (A): COARACI COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA
CNPJ Nº: 44.713.557/0001-45

OBJETO:

AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS (GASOLINA COMUM,
GASOLINA ADITIVADA, ÓLEO DIESEL COMUM, ÓLEO
DIESEL S10 E ETANOL), PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO
MUNICÍPIO DE COARACI-BA

VIGÊNCIA:

26/01/2024 a 31/12/2024

VALOR TOTAL ESTIMADO:
R$ 2.063.946,00 (DOIS MILHÕES, SESSENTA E TRÊS
MIL, NOVECENTOS E QUARENTA E SEIS REAIS)

DATA DA ASSINATURA DO
CONTRATO:

26 DE JANEIRO DE 2024

PREFEITO:

JADSON ALBANO GALVÃO

Edição 3.855 | Ano 7
06 de fevereiro de 2024

Página 3

EXTRATODE CONTRATO

Certificação Digital: F41BUO0E-R4VBHOLO-AEDBVYLZ-OYWML6YG
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

	EXTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO

		2024-02-06T16:16:58-0300